Câmara Municipal de Pedro Canário
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO NO 100/2017

rl

rt

0 Vereador GERALDO  DE JESUS  PEREIIU,  no uso de suas atribuições,
com  amparo  no artigo  110  inciso VIII,  do  Regimento lnterno Cameral,  propõe ao
Egrégio  Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhada  à
Secretaria   Municipal   de   Agricultura   e   Meio  Ambiente,   Secretaria   Municipal   de
Governo,    para    as    seguintes    providencias:    Oue   se/.B   pnoyH.denc/ado   a
ir_:!a_nf_ç_ã-: _d_e__t::f  i.nfrafFrutura  necássária .rir; --a--;;;;;=;ã::  ;e
calçamento no Bairro vista Alegre

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo contribuir com a  melhoria do bairro ,
para seu moradores ,dando fim a poeiras,e quando chove ficam poços de lama.

Pelo exposto contamos com o atendimento ao que ora solicitamos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário,  Estado do Espírito Santo.

Em  11  de maio de 2017.

GeraidodLe=EÍs'
Vereador

Ç_ Â  M A  R A
r+:  rJ F n r` r)  C A N Á c`-i

h   l.c./
__ ----- '-  --_

PROTO

Pereira

MUN__l Ç_ i P A L":,A"àp:'â\S

;t)       --}o_i-i

COLISTA

£êma±anci_@h_o±m±j!£gjn-Tei./Fax(o27)3764-2226-cNpi27.559.947/ooo"
RuaDr.WôshingtonLui.daSHv|S/N-Bal"NovoHorlzonte-PEDROCANÁRIO(ES)-CEPZ9.970"